
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  895 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

INTEGRAZIONE A DT. 308 DEL 14.5.2019

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

17/12/2019

 900

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI17/12/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 895 DEL 17/12/2019 

 

OGGETTO: 

INTEGRAZIONE A DT. 308 DEL 14.5.2019 

 

  

   LA RESPONSABILE AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

  

 Richiamata la propria determinazione n. 648 del 2.12.2016  recante per oggetto: “Avvio procedura di 

accreditamento dei CAF per  il servizio di elaborazione ed inoltro delle domande relative all’assegno per nucleo 

famigliare, all’assegno di maternità, al bonus tariffa sociale e ad eventuali  altri servizi analoghi ”, finalizzata a 

dare continuità al servizio indicato per il periodo 1.01.2017 – 31.12.2019, al fine di garantire la qualità del 

servizio erogato ed assicurare la libera scelta dei cittadini fruitori del servizio; 

 Richiamata la propria determinazione n.64 del 26.01.17 di istituzione dell’Albo dei  CAF accreditati 

all’erogazione dei suddetti servizi per il periodo dal  1.1.2017 al 31.12.2019 in cui si asseriva che in caso di nuove 

richieste di accreditamento si sarebbe provveduto alla loro valutazione e, se  ritenute idonee, al conseguente 

aggiornamento dell’Albo; 

 Vista la propria determinazione n. 308 del 14.5.19 con cui si provvedeva all’aggiornamento dell’Albo Caf 

accreditati iscrivendovi il  CAF Tutela Fiscale del Contribuente S.R.L.(TFDC) e contestualmente si assumeva la 

spesa di € 1.159,00 per lo svolgimento dei servizi sopra descritti per  il periodo luglio –dicembre 2019; 

 Considerato il numero maggiore di pratiche elaborate dai CAF e la conseguente necessità di impegnare 

un’ulteriore spesa di € 1.000,00 per l’anno corrente; 

 Richiamato il CIG Z622B23C05; 

Considerato che responsabile del procedimento è la sig.ra Ombretta Branca; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 15 del 21.5.2019 con il quale è stata individuata la  Responsabile 

dell’Area Promozione della Persona Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi;  

Visto il Dup 2019/2021 che è stato approvato con atto di consiglio comunale n. 16 del 27.03.2019; 

Visto il bilancio di previsione 2019/2021 che è stato approvato con atto di consiglio comunale n. 

17 del 27.03.2019. 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 02.04.2019, con cui è stato approvato il PEG 

2019; 

 

DETERMINA 



DETERMINAZIONE N. 895 DEL 17/12/2019 

 

 

1. Per i motivi esposti in premessa, di integrare la propria determinazione n. 308 del 14.5.19  e di 

assumere quindi l’impegno di spesa di € 1.000 00, per il servizio di elaborazione ed inoltro delle 

domande relative all’assegno per nucleo famigliare, all’assegno di maternità, al bonus tariffa sociale  

 

 

e ad eventuali  altri servizi analoghi, con imputazione  al cap. 10435/146 Codice del piano dei conti 

finanziario integrato U.1.03.02.10.001 Missione 12 Programma 5 del bilancio dell’esercizio in corso; 

2. Di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti  da 

effettuarsi  entro il termine previsto dal vigente regolamento di contabilità risultano compatibili con 

le regole di finanza pubblica secondo  quanto previsto dall’art. 9, comma 2 della legge n. 102/2009; 

3. Di essere a conoscenza che le prestazioni di cui trattasi saranno esigibili entro il 31.12.19 e 

che il pagamento  verrà effettuato  entro  30 gg. dal ricevimento delle relative fatture. 

 

Busto Garolfo, 11 dicembre 2019 

      LA RESPONSABILE AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

       Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 

 

 

 

 


		2019-12-17T09:28:04+0100
	BOTTAZZI PAOLA CHIARA




